

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova	
Objekt:	02	Dodatky	
Rozpočet:	078	Dopočet chemické izolace - SO 04 spojovací chodba	
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace		IČO: 60555211
	Vejrostova 1143/2		DIČ: CZ60555211
	63500	Brno-Bystrc	
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s.		IČO: 25527380
	Pod Kosířem 73		DIČ: CZ25527380
	79601	Prostějov	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			2 249,19
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>2 249,19</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 249,19 CZK
Základní DPH	21 %		472,33 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>2 721,52 CZK</b>
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			2 249,19	100
Cena celkem					2 249,19	100

## Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	078	Dopočet chemické izolace - SO 04 spojovací chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>2 249,19</b>
1	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. v.č.104-spojovací chodba zámečnické výrobky : 202-dlažba:1,5*2 : 1,5*2 vč.protiskluzných drážek : v.č.104-spojovací chodba zámečnické výrobky : 202-schodišť.stupeň:2 : 2*0,15	m2	3,30000	55,90	184,47
2	711212012	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace v.č.104-spojovací chodba zámečnické výrobky : 202-dlažba:1,5*2 : 1,5*2 vč.protiskluzných drážek : v.č.104-spojovací chodba zámečnické výrobky : 202-schodišť.stupeň:2 : 2*0,15	m2	3,30000	622,00	2 052,60
3	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01251	969,00	12,12
<b>Celkem</b>						<b>2 249,19</b>